Câmara Municipal de Sobral

PORTARIA N° 629/19, de 10 de junho de 2019.

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o exposto nos artigos dos DECRETOS LEGISLATIVOS
números 747/18 e 752/18 que dispõe sobre o Regimento Interno do Projeto Câmara Mirim de
Sobral e que cria no âmbito da Câmara Municipal de Sobral o "Programa Câmara Mirim".

RESOLVE:

Art. 10 - Convocar os servidores abaixo citados para exercerem as funções de
escrutinadores na eleição da Câmara Mirim de Sobral - Legislatura 2019/2020, no dia 13 de
junho de 2019, com início às 16:30 horas, no plenário 05 de julho da Câmara Municipal de
Sobral.

ALINE SOUSA BESSA
ANTONIO ALVES OLIVEIRA FILHO
CLEIDILENE DE JESUS SIQUEIRA
DAVID FRANCISCO CAVALCANTE MESQUITA
FRANCISCO ALISON MOREIRA SOUZA
FRANCISCO DAS CHAGAS COSTA
FRANCISCO EDSON OLIVEIRA FILHO

NNEDY CARNEIRO VASCONCELOS
LUAN RAF AELA VASCONCELOS PONTE
MARIA ELIOMARA CAETANO DUARTE
ROBSON BRUNO VASCONCELOS LIMA DE SOUSA
SANDRA ARAGÃO ALVES

Art. 2 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 10 de junho de
2019.

arlos Evanilson Oliveira Vasconcelos
PRESIDENTE

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SN - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - CEP: 62.010-445 - Fax:(88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677-7600

www.camaradesobral.ce.goov.br

http://www.camaradesobral.ce.goov.br